ARTICLE 14 - REMUNERATION FORFAITAIRE DU MANDATAIRE, AVANCES 

14.1 Montant de la rémunération 

Le montant de la rémunération telle qu’elle résulte du D.G.P.F. est de : 

Montant HT : 210 575 € HT 

TVA au taux de 19,6 % Montant : 41 272,70 € 

Montant TTC : 251 847,70 € TTC 

Montant TTC (en lettres) : deux cent cinquante et un mille huit cent quarante sept euros et soixante dix cts 

14.2 Forme du prix  

La présente convention est forfaitaire et passée à prix révisable. 

Les acomptes relatifs aux honoraires de la SAREMM des mois postérieurs au mois Mo seront calculés avec un 
coefficient de révision égal à :

[...]

Le Maire LE DIRECTEUR GENERAL 

H. BOUFLIM 

ARTICLE 23 - APPROBATION DE LA CONVENTION 

23.1 La présente convention se trouve ainsi conclue à la date figurant ci-dessus. 

Montant HT : 210 575 € HT 

TVA au taux de 19,6 % Montant : 41 272,70 € 

Montant TTC : 251 847,70 € TTC 

Montant TTC (en lettres) : deux cent cinquante et un mille huit cent quarante sept euros et soixante dix cts 

23.2 Acceptation de l’offre  

Est acceptée la présente offre, 

A............................................................................ le...........................................................................